
 
        Uchwała Nr   4164 /2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  29 września  2021 roku 

 

w sprawie zakończenia okresu powierzenia Pani Krystynie Brzezińskiej pełnienia obowiązków 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr Romana Ostrzyckiego w Koninie.  

 

                                                               

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa         

(j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) w zw. z art. 42 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.           

Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.), w związku z uchwałą nr 4063/2021 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 września 2021 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Postanawia się zakończyć z dniem 30 września 2021 r. okres powierzenia Pani Krystynie Brzezińskiej 

– Zastępcy Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr Romana Ostrzyckiego w Koninie, 

pełnienia obowiązków Dyrektora wyżej wymienionego podmiotu leczniczego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Paulinie Stochniałek Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     Uzasadnienie do 

       Uchwały Nr  4164/ 2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  29 września  2021 roku 

 

w sprawie zakończenia powierzenia Pani Krystynie Brzezińskiej pełnienia obowiązków 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr Romana Ostrzyckiego w Koninie  

 

 W związku z zatrudnieniem z dniem 1 października 2021 r. Pana Krzysztofa Albińskiego na 

czas określony w celu pełnienia obowiązków Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr 

Romana Ostrzyckiego w Koninie, zasadnym jest zakończenie z dniem 30 września 2021 r. okresu 

powierzenia Pani Krystynie Brzezińskiej -  Zastępcy Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

im. dr Romana Ostrzyckiego w Koninie, pełnienia obowiązków Dyrektora w ww. placówce leczniczej. 

Do kompetencji Zarządu Województwa należy kierowanie, koordynowanie i kontrolowanie 

działalności wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, w tym zatrudnianie i zwalnianie 

kierowników wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


